
ZARZĄDZENIE  NR 3/2023 

DYREKTORA  

MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W KUTNIE  
z dnia 14 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kutnie. 

 

 Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie  

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/201/2004 Rady Miasta Kutno z dnia 27 maja 

2004 roku /Dz. Urz. Woj. Łódzk. Nr 164, poz. 1498 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Kutnie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 1/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Kutnie z dnia 22 lutego 2016 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 4/2016 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie z dnia 12 grudnia 2016 roku, 

schemat Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie stanowiący 

Załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


